



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 790 672
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK TRETEKNISK INSTITUTT
Forretningsadresse: Børrestuveien 3
0373 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Øvrum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		34 883 396	32 365 941
Annen driftsinntekt		15 347 612	15 265 980
Sum inntekter		50 231 008	47 631 921
Kostnader			
Varekostnad		5 115 734	4 807 539
Lønnskostnad	2	32 656 153	31 477 706
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 651 460	1 692 267
Annen driftskostnad	2	8 011 872	7 888 378
Sum kostnader		47 435 219	45 865 890
Driftsresultat		2 795 789	1 766 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 496	81 758
Sum finansinntekter		213 496	81 758
Annen rentekostnad		171 591	265 059
Sum finanskostnader		171 591	265 059
Netto finans		41 905	-183 301
Ordinært resultat før skattekostnad		2 837 694	1 582 730
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 837 694	1 582 730
Årsresultat	3	2 837 694	1 582 730
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 837 694	1 582 730
Totalresultat		2 837 694	1 582 730
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		2 200 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		637 691	582 730



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		2 837 691	1 582 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	306 703	306 703
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	5 380 174	5 390 206
Sum varige driftsmidler	1	5 686 877	5 696 909
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			180 375
Andre langsiktige fordringer		600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		600 000	780 375
Sum anleggsmidler		6 286 877	6 477 284
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		11 032 367	11 166 560
Andre kortsiktige fordringer		726 053	219 082
Sum fordringer		11 758 420	11 385 642
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		5 070 049	4 293 389
Sum investeringer		5 070 049	4 293 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 739 816	12 058 785
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 739 816	12 058 785
Sum omløpsmidler		30 568 285	27 737 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		36 855 162	34 215 100
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 486 474	14 848 786
Udisponert resultat		3	
Sum opptjent egenkapital		15 486 477	14 848 786
Sum egenkapital	3	15 486 477	14 848 786
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Merverdiavgift		1 827 653	2 193 640
Leverandørgjeld		2 707 946	2 586 094
Skyldig offentlige avgifter		2 473 198	2 289 506
Kortsiktig konserngjeld		4 112 835	5 269 460
Annen kortsiktig gjeld		10 247 053	7 027 614
Sum kortsiktig gjeld		21 368 685	19 366 314
Sum gjeld		21 368 685	19 366 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 855 162	34 215 100



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 728994

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 790 672
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK TRETEKNISK INSTITUTT
Forretningsadresse: Børrestuveien 3
0373 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Øvrum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2023



Organisasjonsnr: 967 790 672
NORSK TRETEKNISK INSTITUTT

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		34 883 396	32 365 941
Annen driftsinntekt		15 347 612	15 265 980
Sum inntekter		50 231 008	47 631 921
Kostnader			
Varekostnad		5 115 734	4 807 539
Lønnskostnad	2	32 656 153	31 477 706
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 651 460	1 692 267
Annen driftskostnad	2	8 011 872	7 888 378
Sum kostnader		47 435 219	45 865 890
Driftsresultat		2 795 789	1 766 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 496	81 758
Sum finansinntekter		213 496	81 758
Annen rentekostnad		171 591	265 059
Sum finanskostnader		171 591	265 059
Netto finans		41 905	-183 301
Ordinært resultat før skattekostnad		2 837 694	1 582 730
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 837 694	1 582 730
Årsresultat	3	2 837 694	1 582 730
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 837 694	1 582 730
Totalresultat		2 837 694	1 582 730
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		2 200 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		637 691	582 730
Sum overføringer og disponeringer		2 837 691	1 582 730



Organisasjonsnr: 967 790 672
NORSK TRETEKNISK INSTITUTT

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	1	306 703	306 703
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	5 380 174	5 390 206
Sum varige driftsmidler	1	5 686 877	5 696 909
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
Andre langsiktige fordringer		600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		600 000	780 375
Sum anleggsmidler		6 286 877	6 477 284
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		11 032 367	11 166 560
Andre kortsiktige fordringer		726 053	219 082
Sum fordringer		11 758 420	11 385 642
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			
Sum investeringer		5 070 049	4 293 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		13 739 816	12 058 785
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 739 816	12 058 785
Sum omløpsmidler		30 568 285	27 737 816
SUM EIENDELER		36 855 162	34 215 100



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15 486 474	14 848 786
Udisponert resultat	3	
Sum opptjent egenkapital	15 486 477	14 848 786
Sum egenkapital	3	15 486 477
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Merverdiavgift	1 827 653	2 193 640
Leverandørgjeld	2 707 946	2 586 094
Skyldig offentlige avgifter	2 473 198	2 289 506
Kortsiktig konserngjeld	4 112 835	5 269 460
Annen kortsiktig gjeld	10 247 053	7 027 614
Sum kortsiktig gjeld	21 368 685	19 366 314
Sum gjeld	21 368 685	19 366 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	36 855 162	34 215 100



Organisasjonsnr: 967 790 672
NORSK TRETEKNISK INSTITUTT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8,9,10

Antall årsverk i regnskapsåret
29.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i Norsk Treteknisk Institutt

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert **Norsk Treteknisk Institutt**' årsregnskap som viser et overskudd på **NOK 2 837 691**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Crowe Partner Revisjon AS is a member of Crowe Global, a Swiss Verein. Each member firm of Crowe Global is a separate and independent legal entity. Crowe Partner Revisjon AS and its affiliates are not responsible or liable for any acts or omissions of Crowe Global or any other member of Crowe Global. Crowe Global does not render any professional services and does not have an ownership or partnership interest in Crowe Partner Revisjon AS.

© 2023 Crowe Partner Revisjon AS



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessige og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 15. mars 2023

CROWE PARTNER REVISJON AS

Ulrik Ytterstad
Statsautorisert revisor

Crowe Partner Revisjon AS is a member of Crowe Global, a Swiss Verein. Each member firm of Crowe Global is a separate and independent legal entity. Crowe Partner Revisjon AS and its affiliates are not responsible or liable for any acts or omissions of Crowe Global or any other member of Crowe Global. Crowe Global does not render any professional services and does not have an ownership or partnership interest in Crowe Partner Revisjon AS.

© 2023 Crowe Partner Revisjon AS



Elektronisk signatur

Signert av

Ytterstad, Ulrik
Norwegian Bypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

15.03.2023 17.05.35

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Redegjørelse fra styret 2022

Virksomhetens art

Norsk Treteknisk Institutt er en frittstående forening som skal drive med forskning, utvikling og informasjon knyttet til treindustriell virksomhet. Instituttet hadde ved årsskiftet 117 medlemsbedrifter. Disse dekker hele verdikjeden. Instituttet har sin virksomhet i Oslo og eier egne lokaler i Børrestuveien 3 på Blindern.

Faglig virksomhet

Treteknisk har i hovedsak inntekter fra tre typer faglig virksomhet:

- Oppdrag
- Kvalitetsdokumentasjon kontroll og sertifisering
- FoU med offentlig finansiering

Fordelingen for disse inntektsgruppene var for året 2022 henholdsvis 25, 53 og 22 % av bruttoomsetning for faglig virksomhet.

Treteknisk bygger kontinuerlig kompetanse i organisasjonen, noe som er avgjørende for å være attraktiv kompetansepartner.

Sertifiseringsaktiviteten er økende, og denne aktiviteten ble stort sett gjennomført digitalt under pandemien, men er nå i større grad gått over til og igjen gjennomføres fysisk. Endelige retningslinjer for om man kan utføre digitale sertifiseringsbesøk er ikke etter alle reiserestriksjoner er opphørt en ennå ikke avklart på europeisk nivå. Treteknisk sin klare oppfatning er at det bør legges til rette for at det kan være et alternativ å gjennomføre digitale revisjoner, men at dette bør kombineres også med fysiske besøk siden mange av våre sertifiseringskunder ytrer ønske om fysiske besøk i en viss utstrekning for å få så god dialog som mulig om sertifiseringsaktiviteter. Fysiske besøk legger også til rette for kompetanseutvikling for både bedrifter og Treteknisk.

Det har de siste årene vært satsset mye på å øke andelen prosjekter med offentlig finansiering. I 2022 har en ikke klart å følge opp den gledelige økningen en fikk til i 2020, og andelen ligger omtrent på nivå med 2021 på 22 % av timeomsetningen. For å styrke en slik omsetning kreves det høy aktivitet mot ulike utlysninger både nasjonal og internasjonalt. Det jobbes også med å stimulere til økt publisering av vitenskapelige publikasjoner for å bli en attraktiv FoU-partner for både industri og andre FoU-miljøer.

Redegjørelse for årsregnskap

Instituttets samlede brutto driftsinntekter i 2022 var 50,3 millioner kroner, som var 2,6 millioner høyere enn i 2021. Netto driftsinntekter ble 46,8 millioner kroner. Det er 2,8 millioner kroner høyere enn i 2021.

Medlemskontingenten utgjorde 5,4 millioner kroner.

Utenlandsomsetningen utgjorde 26 % av brutto inntekter, noe som er en nedgang fra 31 % i 2021.

Driftskostnadene var 1,8 millioner kroner høyere enn i 2021, hvorav økningen i personalkostnader utgjorde 1,0 millioner kroner.



Årsresultatet viser et overskudd på kr. 2.837.691,-. Det overføres 2.200.000 kroner til Fondet for Treteknisk Forskning. Det overføres 637.691 kroner til instituttets egenkapital. Styret bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Totalkapitalen var 36,9 millioner kroner ved utgangen av året, mot 34,2 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var 42 %, mot 43 % året før.

Finansielle hovedtall Norsk Treteknisk Institutt

MNOK

Resultat	2 022	2 021	2 020
Brutto driftsinntekter	50,2	47,6	48,3
Eksterne tjenester	3,4	3,6	2,2
Netto driftsinntekter	46,8	44,0	46,1
Lønn og sosiale kostnader	32,6	31,6	34,6
Avskrivninger	1,7	1,7	1,7
Andre kostnader	9,7	8,9	8,9
Driftsresultat	2,8	1,8	1,0
Årsresultat	2,8	1,6	1,0
Balanse			
Anleggsmidler	6,3	6,5	7,0
Driftsmidler	30,6	27,7	26,8
Sum eiendeler	36,9	34,2	33,8
Egenkapital	15,5	14,8	14,3
Langsiktig gjeld	0,0	0,0	2,7
Kortsiktig gjeld	21,4	19,4	16,8
Sum egenkapital og gjeld	36,9	34,2	33,8

Fondet for Treteknisk Forskning

Fondet for Treteknisk Forskning er tidligere blitt benyttet aktivt for å bidra med industrifinansiering av viktige FoU-prosjekter for næringen. De siste fire årene er imidlertid denne aktiviteten redusert i et forsøk på å bygge opp reservene i Fondet. Fondet hadde en egenkapital på 6,2 millioner kroner ved utgangen av 2022.

Egenfinansierte oppgaver

De fleste av Treteknisk sine medlemmer har ikke egne FoU-avdelinger. Treteknisk ivaretar en rekke oppgaver som ellers ville ha hørt naturlig hjemme i slike avdelinger i bedriftene, og som har stor betydning for bransjen og medlemsbedriftene.

De viktigste egenfinansierte oppgavene er kompetanse og kunnskapsformidling, standardiseringsarbeid, kompetanseutvikling, og initiering av FoU-prosjekter.

Ytre miljø

Treteknisk påvirker ikke det ytre miljø. Kjemikalier fra laboratoriene blir oppbevart og destruert på forskriftsmessig måte.



Sak 04/23

3

Bransjesamarbeid nasjonalt

Samarbeidet mellom bransjens organisasjoner har i 2022 vært godt. Dette samarbeidet omfatter Treindustrien, Trefokus, TreSenteret i Trondheim og NTNU Wood.

Treteknisk er en aktiv faglig samarbeidspartner både med flere andre FoU-aktører og universiteter. Treteknisk har i 2022 hatt studenter fra ulike universiteter inne på flere prosjekter.

Treteknisk deltar i Skognæringens Forskningsgruppe hvor RISE PFI, NIBIO, Treindustrien, Treforedlingens Bransjeinstitutt, NORSKOG og Norges Skogeierforbund er med. Treteknisk er i tillegg med i flere bransjenettverk og er medlem i både Woodworks! Cluster og Norwegian Wood Cluster.

Internasjonalt samarbeid

Treteknisk er med i InnovaWood, som er det europeiske nettverket for forsknings- og utdanningsorganisasjoner. Instituttet er representert med en rekke medarbeidere i flere internasjonale nettverk og aksjoner som CEN (europeisk standardiseringsarbeid), COST Actions (europeisk forskersamarbeid med EU-støtte) og IRG (trebeskyttelse).

Videre utgjør Skognæringens Forskningsgruppe Norges nasjonale supportgruppe inn mot FTP (Forest Technology Platform). FTP ivaretar europeisk treindustriinteresser inn mot blant annet Horisont Europa. Samarbeidet med våre nordiske kollegaer på innovasjonsiden er tatt opp igjen for felles utnyttelse av ressurser og koordinering inn mot CEI-Bois og FTP.

Instituttets medarbeidere

Ved årsskiftet hadde Treteknisk 31 faste medarbeidere, hvorav 7 var kvinner. I løpet av året ble det utført 29,6 årsverk. I løpet av 2022 sluttet tre medarbeidere på Treteknisk mens det ble ansatt to nye medarbeidere i løpet av året. Ambisjonen var fire nyansettelser, en ambisjon som videreføres for 2023.

Det har vært, og vil være, stort fokus på kompetanseoverføring og oppbygging av ny kompetanse i organisasjonen. Arbeidet med å bygge sterke sosiale og faglige miljøer står i sentrum. Det er fokus på å bli god på utvalgte områder slik at en får flere med kompetanse innenfor samme fagfelt. Dette vil gjøre Treteknisk til en attraktiv og interessant arbeidsplass for etablerte og nye medarbeidere.

Oslo, 8. mars 2023.

Heidi Finstad
Styreleder

Rune Abrahamsen
Nestleder

Håvard Omholt
Styremedlem

Audun Øvrum
Adm. direktør

Jon Arne Kjesbu
Styremedlem

Kjell Arne Malo
Styremedlem

Ida Weider Hagemo
Ansattes representant



Sak 03/23

Regnskapsoversikt 2022 - 2020

RESULTATREGNSKAP

Driftsinntekter		2 022	2 021	2 020
Oppdrag, FoU og sertifisering		40 269 111	38 247 656	39 068 004
Medlemsavgifter		5 399 222	4 988 278	4 637 024
Fra Fondet for Treteknisk Forskning		0	0	500 000
Husleie - Børrestuveien 3		4 074 823	3 615 423	3 339 527
Øvrig salg		487 854	780 570	746 307
		50 231 010	47 631 927	48 290 862
Driftskostnader				
<i>Spesielle kostnader til</i>				
Oppdrag og oppdragforskning	3 395 165			
Egenfinansierte oppgaver	<u>1 720 575</u>	5 115 740	4 807 540	3 698 913
Lønn	Note 8	25 616 752		
Sosiale kostnader	Note 9, 10	<u>7 024 437</u>	32 641 189	31 628 697
				34 582 716
Drift egne lokaler		1 624 860		
Lab. drift		611 756		
Kontorhold		<u>4 083 483</u>	6 320 099	5 593 525
				4 905 566
Drift Børrestuveien 3		1 698 891	2 133 072	2 239 517
Tap på fordringer		7 832	10 793	187 859
				<u>187 859</u>
Driftsresultat før investeringer/avsetninger		4 447 259	3 458 300	2 676 291
<i>Investeringer/avsetninger</i>				
Avskrivninger	Note 2	1 651 460	1 692 267	1 652 461
Driftsresultat		2 795 799	1 766 033	1 023 830
<i>Finansinntekter og kostnader</i>				
Renteinntekter		213 486	81 763	225 202
Rentekostnader		171 594	265 066	293 314
				<u>293 314</u>
Netto finansposter		41 892	-183 303	-68 112
Årsresultat		2 837 691	1 582 730	955 718
Disponert/overført	Note 12			
Disponert til Fondet for Treteknisk Forskning		2 200 000	1 000 000	500 000
Overført til annen egenkapital		637 691	582 730	455 718
				<u>455 718</u>
Sum disponert/overført		2 837 691	1 582 730	955 718



Sak 03/23

BALANSE PR. 31. DESEMBER

Anleggsmidler		2022	2021	2020
Varige driftsmidler				
Bygninger	Note 1, 11	306 703	306 703	306 703
Andre varige driftsmidler	Note 2	5 380 173	5 390 206	5 919 280
Sum varige driftsmidler		5 686 876	5 696 909	6 225 983
Finansielle anleggsmidler				
<i>Langsiktige fordringer</i>				
Aksjer og garantikapital		0	0	5 000
Lån Treindustrien/Tresenteret	Note 3	600 000	600 000	600 000
Eierandel Børrestuveien 3 ANS		0	180 375	180 375
Sum finansielle anleggsmidler		600 000	780 375	785 375
Sum anleggsmidler		6 286 876	6 477 284	7 011 358
Omløpsmidler				
Fordringer	Note 4			
Oppdragsdebitorer og Medlemsavgiftsdebitorer		11 585 250		
- Debitorreserve		-552 885		
Oppdrag i arbeid	Note 5	0	0	0
Andre fordringer		726 052	219 082	391 824
Sum fordringer		11 758 417	11 385 642	10 060 657
Fond	Note 7	5 070 049	4 293 389	3 978 374
Bankinnskudd, kontanter	Note 6	13 739 816	12 058 785	12 734 497
Sum omløpsmidler		30 568 282	27 737 816	26 773 528
Sum eiendeler		36 855 158	34 215 100	33 784 886
Egenkapital				
Opptjent egenkapital	Note 12			
<i>Annen egenkapital</i>				
Egenkapital pr 1.1.		14 848 786		
Resultat		637 691		
<i>Sum annen egenkapital</i>		15 486 477	14 848 786	14 266 057
Sum egenkapital		15 486 477	14 848 786	14 266 057
Gjeld				
Langsiktig gjeld				
Lån Sparebank1	Note 11	0	0	2 749 969
Kortsiktig gjeld				
Skattetrekk, arb. avg. og andre trekk		2 473 197	2 279 604	2 565 942
Merverdiavgift		1 827 653	2 193 640	1 868 793
Påløpne feriepenger		2 707 947	2 585 764	3 124 871
Oppdrag i arbeid	Note 5	4 112 835	5 381 239	2 202 711
Diverse kreditorer	Note 7	10 247 049	6 926 067	7 006 543
Sum kortsiktig gjeld		21 368 681	19 366 314	16 768 860
Sum gjeld		21 368 681	19 366 314	19 518 829
Sum egenkapital og gjeld		36 855 158	34 215 100	33 784 886

Oslo 08.03.23

Heidi Finstad
StyrelederRune Abrahamsen
NestlederHåvard Omholt
StyremedlemJohn Arne Kjesbu
StyremedlemKjell Arne Malo
StyremedlemIda W. Hagemo
Ansattes representantAudun Øvrum
Adm. direktør



Noter til regnskapet for Norsk Treteknisk Insitutt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, Regnskapet er satt opp etter forutsetning om fortsatt drift. Treteknisk følger prinsippet om at inntekt inntektføres når den er opptjent.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Note 1

Høyblokken er den del av Børrestuveien 3 som eies av Treteknisk. Historisk anskaffelsespris var kr 5.000.000, som er nedskrevet til kr. 150.000,-.

Det er ikke foretatt en vurdering av mulig markedsverdi for bygget. Bygget er oppført på bygslet grunn eiet av Norges forskningsråd. I festekontraktens punkt 2 står det: "Tomten med bebyggelse skal kun brukes til forskningsformål".

Treteknisk eier to leiligheter i et boligsameie. Disse utleies primært til ansatte ved nyansettelser. Leilighetene er bokført til historisk anskaffelsespris kr 156.703,-.

Note 2

Investeringene blir aktivert i balansen og deretter avskrevet over forventet levetid.

	Bokført 01.01.2022	Anskaffet 2022	Avskrevet 2022	Bokført 31.12.2022	Avskrivnings %
Data og kontormaskiner	355 285	329 596	248 202	436 679	33
Inventar og møbler	119 745	167 316	40 644	246 417	10
Labatorieutstyr	1 342 656	869 872	618 893	1 593 635	10-33%
Ombygging og oppussing av lokaler	3 572 520	274 643	743 721	3 103 442	10
Sum	5 390 206	1 641 427	1 651 460	5 380 173	

Note 3

Styret bevilget i 2009 et likviditetslån til Treindustrien på kr 600.000,-

Note 4

Kortsiktige fordringer er ført i balansen etter fradrag for avsetning til mulige tap, jfr. reserveavsetningen på kr 552.885,-.



Note 5

Oppdrag i arbeid er ført i balansen etter fradrag for avsetning til mulige tap, Avsetning til tap/usikkerhet kr. 757.000,-. Uendret siden 31.12.10.

Note 6

I posten "Bankinnskudd og kontanter" inngår bundne bankinnskudd med kr 1.691.959,- som sikkerhet for gjennomført skattetrekk i utbetalt lønn.

Note 7

Til sammen er kr. 5.070.049,- plassert i fondet Storebrand Rente+. Fordelt på Fond for Treteknisk Forskning kr. 3.896.785,- og Fond til Treindustriens fremme (Treindustriens Tekniske forening) kr. 1.173.264,-.

Fondet er vurdert til markedsverdi.

Formålet er å gi en rimelig avkastning for fondene. Disse midlene er således også en del av «diverse kreditorer» i balansens passivaside.

Note 8

I løpet av året ble det utført 29,6 årsverk ved Treteknisk.

Lønnsgodtgjørelse til administrerende direktør var i 2022 kr 1.606.040,-. Fri bil kr. 131.414,-.

Pensjonsforpliktelsene ble dekket som en del av instituttets kollektive pensjonspremie.

Det foreligger ingen forpliktelser av noen art, og det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for lån til styrets leder, styremedlemmer eller daglig leder.

Medlemmer av styret mottok i 2022 et samlet styrehonorar på kr 144.300,-.

Note 9

En spesifikasjon av de samlede lønn og sosiale kostnader er som følger:

	2022	2021
Lønninger	25 616 752	24 478 749
Arbeidsgiveravgift	3 955 738	3 906 522
Pensjonskostnader	1 892 982	1 823 056
Andre ytelser	1 175 717	1 420 370
Sum	32 641 189	31 628 697

Til revisor er det i regnskapsåret utbetalt kr 92.500,-

Note 10

Treteknisk er pliktig til å ha en offentlig tjenstepensjonsordning. Treteknisk har en innskuddsbasert pensjonsforsikring for samtlige ansatte som tilfredsstiller kravene i loven.

I tillegg har medarbeidere ved instituttet valgt å pensjonere seg etter betingelsene for avtalefestet pensjon (AFP). Treteknisk har hatt et premiefond som de siste år har vært benyttet til dekning av årlige pensjonskostnader. Siste del av premiefondet ble benyttet i 2017, og er nå bygget ned til 0.

Årets netto pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:

Årets pensjonspremie	1 443 281
+ Overført fra premiefondet	0
+ Årets premie AFP	449 701
Sum	1 892 982



Note 11

Rehabiliteringslån vedrørende oppussing av fire etasjer i Treteknisks utleielokaler i Børrestuveien 3. Avdrag/tilbakebetalingstid er 10 år.
Som sikkerhet er det 1. prioritet pant NOK 5,0 mill. i eiendommen på festet grunn.
Resterende lån ble nedbetalt i sin helhet 26.11.21

Note 12

Egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.
Årets resultat
Overført til Fond for treteknisk forskning

Beløp
14 848 786
2 837 691
-2 200 000
15 486 477

Egenkapital pr. 31.12.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Abrahamsen, Rune Braanaas Norwegian BankID	10.03.2023 11.42.06
Kjesbu, Jon Arne Norwegian BankID	10.03.2023 12.11.07
Øvrum, Audun Norwegian BankID	10.03.2023 11.24.56
Malo, Kjell Arne Norwegian BankID	10.03.2023 13.27.05
Finstad, Heidi Elisabeth Norwegian BankID	11.03.2023 11.07.31
Omholt, Håvard Norwegian BankID	13.03.2023 15.28.14
Hagemo, Ida Weider Norwegian BankID	15.03.2023 12.56.41

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.